BUPATI DAN WAKIL BUPATI PEKALONGAN TAHUN 2OI5

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih

dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Pekalongan Tahun

2015 Nomor Urut 2 (dua), Sdr. H. Asip Kholbihi, SH., M.Si dan

Sdr. Ir. Hj. Arini Harimurti, dengan perolehan suara sebanyak

250.523 (dua ratus lima puluh ribu lima ratus dua puluh tiga)

suara atau 50,30 o/o (lima puluh koma tiga nol persen) dari

total suara sah.

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KESATU ditetapkan sebagai Bupati

dan Wakil Bupati Pekalongan Terpilih Hasil Pemilihan Tahun

2015.